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Detta är ett nytt initiativ för att på lokal
nivå uppmuntra och befrämja kappseg-
lingsträningen bland juniorer. Tillsammans
med sina föräldrar har deltagarna under-
tecknat gruppens gemensamma regler.
Bl.a. står det i dem uttryckligen, att det inte
är fråga om dagvård för eftermiddagstim-
marna utan samvaro kring en rolig hobby
för hela familjen. Också säkerheten, ansva-
ret och lydnaden på land och till sjöss har
betonats. Verksamheten siktar på att fostra
nya optimistjolleseglare som gärna kapp-
seglar.

Efter några träningar blev intresset så
stort att antalet optimistjollar på HSS inte
räckte till. Detta löstes genom att låna flera
jollar av Nyländska Jaktklubben.

Redan i slutet av september deltog de
ivrigaste seglarna i sin första riktiga opti-
mistjolletävling, som gick av stapeln på
Tusby-sjön.

Cygnaeus Seglare fullbordade sin trä-
ningsperiod med att arrangera en egen
avslutande regatta. Evenemanget på Skif-
ferholmen blev ett riktigt familjejippo. Bar-
nen seglade först två tävlingar på en kort
bana. Efter det att mammorna bjudit på
laxsoppa och äppelpaj avslutades tävlingen
med föräldrarnas tävling, under barnens

ivriga hejande och massor av goda råd från
följebåtarna. Totalpoängen summerades
varvid familjen Lempinen med sonen Marc
och pappan Marko stod som vinnare av
den ståtliga vandringspokalen "Uno Trop-
hy". Marc vann också barnens tävling och
dekorerades med en guldmedalj. Silverme-
dalj, bronsmedalj och sju stycken andra
medaljer utdelades till de övriga stolta seg-
larna. Enligt rykten har en del elever gått i
skolan med medaljen runt halsen.

Resultatet av höstens insatser fram-
bringade fem representanter från Cygnaeus
Seglare som anmälde sig till NJKs hösttäv-
ling på Björkholmen. Några familjer har
redan skaffat sin första båt samt gjort upp
planer för vinterträning och kommande
säsonger.

Under vintern ordnas det torrträning
en gång i veckan och till våren finns planer
på att fortsätta med två seglargrupper. En
grupp för dem som redan börjat kappsegla
och en annan för dem som fortsätter som

nybörjare. De som hör till kappseglings-
gruppen tränar för att delta i huvudstadsre-
gionens lokala regattor. Nybörjargruppen
övar sig i baskunskaper tryggt och skyddat
innanför Skifferholmen.

Det är möjligt att komma med redan
nu. Vänligen anmäl ditt intresse till
vivi.fleming@gmail.com.    ■

En högaktiv septembermånad för
Cygnaeus Seglare

Sammanlagt ett dussin nya opti-

mistjolleseglare i Cygnaeus Lågstadie-

skolas klasser 1 och 2 tränade senaste

september kappsegling under måndag

och fredag eftermiddag efter skolan.

Barnens föräldrar har i Helsingfors

Segelsällskaps regi organiserat träning-

en på Skifferholmen. Erfarna tränare

med stöd av föräldrar har lett segling-

arna i den skyddade Havshamnen

innanför Skifferholmen.

Cygnaeus Seglare beredda att borda opti-
mistjollarna påå HSS Skifferholmen. Foto
Claudio Nava

Marc och Marko Lempinen vann det fina
vandringspriset Uno Trophy. I bakgrunden
Vivi Fleming-Lehtinen, som delade ut poka-
len. Foto Jarno Tuliara


